

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Мытнинский пер., д. 12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 05.2025

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Три тысячи девятьсот пять рублей 88 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1					0,2		3 905,88
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (ремонт крыльца)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	0,2		3 905,88
		БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн)		л	0,2	19 529,40	3 905,88
		БП-00028013 ЦПС М-300 25кг (осн)		л	3	179,43	538,29
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	25	12,36	309,00
				кг	25	22,96	574,00
Прямые затраты по разделу:							2 265,80
в т. ч. зарплата:							777,23
Накладные расходы по разделу:							551,30
Сметная прибыль по разделу:							437,80
НДС 20% по разделу:							650,98
Итого по разделу, включая НДС:							3 905,88
Прямые затраты по всем разделам:							2 265,80
в т. ч. зарплата:							777,23
Накладные расходы по всем разделам:							551,30
Сметная прибыль по всем разделам:							437,80
НДС 20% по всем разделам:							650,98
Итого по разделам, включая НДС:							3 905,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1 _____ Джалилян Р.А.